
UCHWAŁA NR XXXII/168/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy 
Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kobylin-Borzymy pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie „Przebudowa mostu przez rzekę Rokietnicę w miejscowości 
Wnory Wypychy wraz z dojazdami” w zakresie przebudowy na terenie Gminy Kobylin-Borzymy następujących 
odcinków dróg:

1. Wnory Stare - do drogi 2047B o długości 1,630 km. w lok: 19+400 - 21+030, w tym dwa przepusty w lok.: 
19+467 i 20+322

2. Franki-Piaski - Kobylin-Borzymy o dł. 1,290 km w lok.: 24+600 - 25+890.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2014 rok w wysokości 500.000,00 zł. (słownie: pięćset tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem Wysokomazowieckim, a Gminą Kobylin-Borzymy. Do 
zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

ZBIGNIEW BAGIŃSKI

Id: 9EDF776C-8914-4D0D-926B-F81D96052501. Podpisany Strona 1




